DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE CARTOGRÁFICA DO
COLETIVO ESCOLA DO CERRADO: 2020 A 2023 NA REGIÃO DO DISTRITO FEDERAL
de autoria de CATARINA DE SOUZA FERNANDES CORRÊA, BÁRBARA NATÁLIA
HONORATO DE SOUSA, MARIZA MORGADO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97795

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97795